
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00646218--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguiente alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 
 
 


Nota: 10/2024/07 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil  


Titulo: 158   Ingeniera Civil 


SARAVIA MELGAREJO, ROSSY MARIELENA DNI 19065451 argentina por 
naturalización 


21/09/1992 2010 10/12/2009 31/05/2024 


Titulo: 158   Ingeniero Civil       


BELZA, NICOLAS DNI 40806771 argentina 19/04/1998 2016 09/12/2015 17/05/2024 


MENDIBE SALOMON, JUAN IGNACIO DNI 41416620 argentina 22/10/1998 2017 06/12/2016 02/08/2024 


PESCE, GUIDO DNI 42915791 argentina 26/10/2000 2019 24/09/2018 02/08/2024 


RASUK, FACUNDO NICOLAS DNI 40683037 argentina 15/09/1997 2016 09/12/2015 15/12/2023 


ROERA, JUAN MANUEL DNI 39422520 argentina 24/05/1996 2014 11/12/2013 24/05/2024 


SANDOVAL NAVARRETE, CONRADO MARCIAL DNI 35865071 argentina 22/01/1991 2011 14/12/2010 20/05/2024 


ZARATE, JULIAN DNI 40418692 argentina 21/11/1997 2017 15/12/2016 18/08/2023 


Cantidad: 8 
      


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


DINOLFO, MARCELO SANTOS 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 212 Ingeniería Mecánica 


DNI 38412622 argentina 29/08/1994 2014 03/12/2013 20/10/2023 


Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 
      


WEBB, BRIAN DNI 40235264 argentina 12/02/1997 2018 01/03/2018 07/06/2024 


Cantidad: 1  







página 2 de 3  


Nota: 10/2024/07 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 213 Ingeniería Ambiental       


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 
      


ABDULLATIF, AGUSTINA DNI 42125827 argentina 02/10/1999 2018 15/12/2017 28/06/2024 


CAISUTTI, SOFIA DNI 41598904 argentina 10/09/1998 2018 29/09/2017 28/06/2024 


GOMEZ, CAMILA DNI 42048634 argentina 13/10/1999 2018 01/12/2017 14/06/2024 


ILLANES SANCHEZ, MICAELA ABRIL DNI 41420637 argentina 20/05/1999 2018 12/12/2017 05/07/2024 


LUNA CASULLI, MELINA GISELLE DNI 42692988 argentina 07/07/2000 2019 27/09/2018 05/07/2024 


MONASTERIO, AIKEN DNI 42638414 argentina 19/04/2000 2018 06/10/2017 26/04/2024 


NASISI, GUILLERMINA DNI 41920152 argentina 10/06/1999 2017 11/10/2016 26/07/2024 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 
 


Titulo: 157    Ingeniera Aeronáutica 


GARCIA GOROSTIAGA, MARIA DEL PILAR 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40169011 


 


 
argentina 


 


 
27/11/1996    2016    01/10/2015 27/05/2024 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


IRIARTE, PAMELA BELEN DNI 35085786 argentina 18/05/1990 2009 04/12/2008 17/05/2024 


SALVAY, CAMILA AYELEN DNI 41594527 argentina 04/03/1999 2018 01/12/2017 05/07/2024 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


BUSTAMANTE, JOSE LUIS DNI 34505094 argentina 07/01/1990 2014 16/12/2013 09/08/2024 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


GIL, EUGENIA DNI 40928213 argentina 02/06/1998 2016 02/12/2015 22/03/2024 


QUIGLEY, ANDREA BELEN DNI 39176950 argentina 11/10/1995 2014 13/12/2013 24/05/2024 


ZURUETA, SOFIA DNI 37729459 argentina 10/10/1995 2015 17/12/2014 02/08/2024 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


COLLOSO, AGUSTIN DNI 40759449 argentina 04/05/1998 2016 10/12/2015 27/03/2024 


PEREZ RIVOIRA, ESTEBAN EZEQUIEL DNI 38796743 argentina 26/01/1995 2013 24/10/2012 02/08/2024 


SAURIN, DAMIAN NICOLAS DNI 41931798 argentina 07/12/1999 2018 05/12/2017 17/05/2024 


SIMIAN, ALEJANDRO ALBERTO DNI 40405274 argentina 30/07/1997 2016 09/10/2015 02/08/2024 


Cantidad: 7 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


CERRI, LUCIA GABRIELA DNI 41524401 argentina 24/03/1999 2017 05/12/2016 26/07/2024 


CESARONE, MARIA CLARA DNI 43131810 argentina 17/01/2001 2019 27/09/2018 31/05/2024 


FERREIRA, MARIA FLORENCIA DNI 40418339 argentina 29/10/1997 2016 13/10/2015 31/05/2024 


GOMEZ, LUCÍA DEL VALLE DNI 41000174 argentina 23/04/1998 2017 12/10/2016 26/07/2024 


MEZA MONTELLANOS, PILAR MARIA DNI 39738390 argentina 12/07/1996 2016 09/10/2015 16/09/2022 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


ABATE DAGA, NICOLAS DNI 43298536 argentina 22/06/2001 2019 18/09/2018 14/06/2024 


AGUIRRE, MATIAS EZEQUIEL DNI 37439825 argentina 28/02/1994 2012 06/12/2011 05/07/2024 


GARCIA ESQUETINO, LISANDRO DNI 37703690 argentina 07/09/1993 2012 15/12/2011 05/07/2024 


MALDONADO CARRIZO, LUCAS MIGUEL DNI 40482657 argentina 28/02/1998 2016 15/12/2015 08/03/2024 


ORIA, FACUNDO DNI 41909221 argentina 12/06/1999 2018 20/12/2017 04/07/2024 


Cantidad: 10  







página 3 de 3  


Nota: 10/2024/07 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
 
Titulo: 317   Geóloga 


 


GUERRICO, SOFIA BELEN DNI 40963609 argentina 20/02/1998 2016 14/12/2015 31/05/2024 


ILLANES SANCHEZ, CAMILA DANIELA DNI 41420636 argentina 20/05/1999 2018 12/12/2017 05/07/2024 


VELEZ MANTELLI, MICAELA DNI 41810197 argentina 11/03/1999 2017 14/10/2016 19/06/2024 


Titulo: 317   Geólogo 
   


BENAVIDEZ, FACUNDO DNI 42218276 argentina 26/10/1999 2018 13/10/2017 31/05/2024 


COMETTO, FACUNDO JAVIER DNI 40028736 argentina 07/03/1997 2015 29/10/2014 26/03/2024 


DIAZ, NEHUEN NABIL DNI 37854035 argentina 15/10/1993 2013 04/12/2012 31/05/2024 


ERICSSON, DIEGO ADOLFO DNI 26313967 argentina 20/03/1978 1997 01/03/1997 26/07/2024 


PONTELLI, TOBIAS DNI 41964919 argentina 28/08/1999 2018 06/10/2017 30/05/2024 


Cantidad: 8 
   


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
   


Titulo: 60   Bióloga 
   


ARGIBAY, LOURDES MARIA DNI 37955774 argentina 25/02/1994 2017 07/10/2016 19/06/2024 


CALDERON SANABRIA, MARIA VICTORIA DNI 41711034 argentina 30/12/1998 2017 13/12/2016 10/05/2024 


FERRERO DAVRIEUX, ROSARIO MARIEL DNI 38282030 argentina 21/12/1994 2013 12/12/2012 27/05/2024 


RADUSKY, GIULIANA DNI 40238370 argentina 17/02/1997 2017 05/12/2016 26/07/2024 


SAGO HERRADOR, EMILIA DNI 36840233 argentina 23/05/1994 2014 24/10/2013 22/07/2024 


Titulo: 60   Biólogo 
   


ANTONETTI, MARCO DNI 40922053 argentina 06/03/1998 2017 03/10/2016 28/04/2023 


BUIATI, ENZO MAXIMILIANO DNI 40938960 argentina 22/01/1998 2016 14/12/2015 25/07/2024 


GOROSITO, JUAN MANUEL DNI 35383926 argentina 02/07/1990 2012 14/12/2011 27/06/2024 


Cantidad: 8 
   


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
   


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
   


CARRILLO, FEDERICO ANGEL DNI 41602175 argentina 16/03/1999 2017 01/12/2016 20/05/2024 


CAYO ZANNI, SABINO ALEJANDRO DNI 37202762 argentina 21/08/1996 2016 16/12/2015 21/11/2023 


SALIBA, JOEL ELIAS DNI 40204714 argentina 28/05/1997 2018 19/02/2018 27/10/2023 


Cantidad: 3 
   


Carrera: 283 Tecnicatura Universitaria en Análisis Químico Industrial 
   


Titulo: 17206   Técnica Universitaria en Análisis Químico Industrial 
   


ZURUETA, SOFIA DNI 37729459 argentina 10/10/1995 2024 04/03/2024 17/04/2024 


Cantidad: 1 
   


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
   


 
Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 


   


BIDART, NICOLAS DNI 36285299 argentina 30/09/1992 2017 13/02/2017 04/07/2024 


DEMIN, MAURICIO GABRIEL DNI 29208065 argentina 07/12/1981 2019 22/02/2019 25/07/2024 


Cantidad: 2 
 
 







 


 





	fecha: Martes 17 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1764-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-16T11:25:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-17T13:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-17T13:44:10-0300
	GDE UNC




